
新年あけましておめでとうございます 

1 
MARUFUKU 2525 
MARUFUKU2525は丸福繊維の企業や商品を「もっと知ってほしい」をコンセプトに作られたニュースレターです。 
 

ニー ニー ゴー ゴー 

January 

2021 

マ  ル  フ  ク 

マイクロファイバー素材が汗を吸い上げ拡散させ
素早く乾かします。肌面は水分が残りにくいので
汗冷えを防止し、さらに消臭成分を付与したウレ
タン糸が消臭効果を発揮します。 

 新年明けましておめでとうございます。コロナ禍に揺れた２０２０年から２０２１年へと年
が変わり気分一新と行きたいところですが、本年もコロナウイルスがいつ収束するのかが焦点
の年の始まりのような心持ちがしております。このような状況においても、我々は衣料の提供
を通じて皆様に快適性や笑顔、元気をお届けできるよう社員一同努めて参ります。 
  
 さて、コロナ禍で我々繊維産業も大きな影響を受け、業界誌上を見渡すと多くの企業が苦し
い業績となっているようです。その中でも過去最高の業績を出している企業が多く、コロナ禍
でも盛り上がりを見せているのが「オーダーメイド市場」です。既製品の大量消費から、より
高品質で自分に合う商品を購入したいという意識の高まりと共に、幅広い年齢からオーダーメ
イドに対する需要が高くなっている状況となっています。 
  
 当社においても２０１７年より年に２回、オーダースーツ・シャツのお仕立て会を老舗テー
ラー御幸毛織のご協力の元に開催をさせていただいております。これまで延べ２００名以上の
お客様にご利用いただき、遠隔地まで出向くことなく気軽に、お値打ちにオーダー体験ができ
ることからご好評を頂戴しております。次回は２月２日（火）、３日（水）の両日を予定 
しております。こんな時だからこそ、気分が上がるハレの１着のご検討は如何でしょうか。 
両日とも時間予約制となっておりますが、まずはお気軽にお問い合わせ頂ければ幸いです。 
本年も、何卒、宜しくお願い申し上げます。 
                                    村瀬智之 

MARUFUKU infomation 

ショールームに 
空気清浄機を設置しました 

新型コロナウイルス対策の一環として 
新たに空間除菌脱臭機「ジアイーノ」
を設置しました。 
高い除菌効果で菌、ウイルスに 
優れた抑制力を発揮します。 
弊社では、引き続き安心してご来店い
ただけますよう努めてまいります。 

 三密回避のため、事前のご予約を承らせてい
ただき、万全の感染対策にてご来店をお待ちし
ております。今回よりキャッシュレス決済にも
対応しております。お気軽にお問合せいただけ
れば幸いです。 



株式会社 丸福繊維 
 
〒445-0074 愛知県西尾市戸ヶ崎町豊美５番地 
TEL (0563)54-2525 FAX (0563)54-2526 
URL:https://www.marufuku.ne.jp 
注文専用メールアドレス：order@marufuku.ne.jp 

「とりあえず作業服や制服のカタログが見たいんだけど…」 
 
「既製品じゃなくてオリジナルで制服つくれないかな…」 
 
「お店だと何を選んだらいいか正直わからない… 
 できれば提案してほしいなあ…」 
 
「どのお店でも品切れの商品、予約注文できないかな…」 

  
 【営業時間】 

 平日)9:00～17:30  土曜）9:00～12:00 
 お休み）日曜・祝日・長期連休 

  

わたしたち丸福繊維のこと、ご紹介いたします 

What’s a Vol.02 

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

1
休

2
休

3
休

4 5 6 7 8 9
AM

10
休

11
休

12 13 14 15 16
AM

17
休

18 19 20 21 22 23
AM

24
休

25 26 27 28 29 30
AM

31
休

1

“ユニフォームのコンシェルジュ” 
 
 わたくしたち丸福繊維なら 

  全て解決いたします 


